
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

  

 

за јавну набавку услуге  мале вредности у скраћеном поступку, односно наруџбеницом 

по позиву  за подношење понуда ин. бр.   13292-3     од   06.12.2012. године  . 

     

1. Поступак отварања понуда вођен је дана  13.12.2012. године  са почетком у  09   

часова  у просторији бр. 18a Oдељења за инфраструктуру 

2. Отварање понуда води Комисија: 

3 ВС Антон Лоче, дипл.ел.инг. 

3 ВС  Грујица Николић, ел.инг 

3 ВС  Врањеш Дане,ел.техн 

 

3.  Констатује се да отварању понуда не присуствују представници понуђача који су  

     поднели понуде. 

4.  Констатује се да отварању понуда нису присуствовала друга лица. 

5.  Благовремено, тј. до дана    12.12.2012.  до  15.30   часова, пристигле су понуде  

     следећих  понуђача, и то по наведеном редоследу:            
 
 Р бр.      број понуде                      назив понуђача                 датум пријема    сат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Неблаговремене понуде:      НЕМА                                                                .     

            

 

6. Приступило се отварању понуда по редоследу приспећа. Назив понуђача, елементи 

понуде и други подаци о понуди наведени су у табеларном приказу 

 

 

Ред 

број 
ПОНУЂАЧ 

Укупан 

износ без 

ПДВ-а 

Рок извршења 

услуге 

 

Гаранција 
Рок плаћања 

(мин.  30 дана 

1. Минел Динамо  298.000,00 10 дана 12 месеци 30 дана 

2. ИТ инжињеринг 409.500,00 10 дана  12 месеци 30 дана 

3. " Primar Co" 344.800,00 10 дана  12 месеци 30 дана 

4.      

5.      

 

7. Недостатци приспелих понуда:    НЕМА 

        

1.    P-1031-VB-4721 Минел Динамо 07.12.2012 09,35 

2.   P285/12 ИT Инжињеринг 11.12.2012 09,35 

3.   089/12 " Primar Co" 12.12.2012 13,05 

4.     

5.     



 

8. Потписи председника и чланова Комисије:               

           

1 

2  

3 

 

9.   Поступак отварања завршен је у   09,00       часова. 

 

Записник водио   Николић Грујица.ел инг. 

 

Датум и место    13.12.2012.године . Београд. 

 

 
 

 

 

        

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


